
   № 25 (от 05 мая 2014 года) 
 

Информационный бюллетень 
официальное издание муниципальных правовых актов Совета 

 и администрации Приволжского муниципального района 
 
 

 
СОДЕРЖАНИЕ: 

 
 

№ и дата 
принятия 

Документа 

 
Наименование документа 

 
Номера 
страниц  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
От 29.04.2014 

№ 385-п 
Постановление: Об окончании отопительного сезона 2013 – 2014 годов 3 

От 05.05.2014 Информационное сообщение: Об итогах аукциона. 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Адрес: 155550 г. Приволжск, пер. Коминтерновский дом 2, Администрация Приволжского 
муниципального района, тел. 8(49339) 3-19-36 Кудряшова О.А. 

2 
 



 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от  « 29 » 04 2014 г.                № 385-п 
 

г. Приволжск 
 

Об окончании отопительного сезона 2013 – 2014 годов 
 

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха и окончанием 
календарного срока отопительного сезона, администрация Приволжского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. 02 мая 2014 года считать последним днем отопительного сезона 2013 – 2014 годов. 
2. Главам администраций городских и сельских поселений, директору МУП 

«Приволжское ТЭП», директорам всех муниципальных учреждений и организаций, в связи с 
окончанием отопительного сезона, произвести ревизию остатков топлива (мазута, каменного угля, 
дров) и обеспечить его сохранность до следующего отопительного сезона.  

Данные об остатках топлива (мазута, каменного угля, дров) представить в комитет по ЖКХ и 
строительству администрации Приволжского муниципального района в срок до 15 мая 2014 года.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации Приволжского муниципального района Буглак И.Л. 

4. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Совета и администрации 
Приволжского муниципального района». 
 
 
 
ВРИО главы администрации 
Приволжского муниципального района                                                                          В.П. Куренев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 
 



Информационное сообщение 
 
 

Администрация Приволжского муниципального района сообщает, что в связи с тем, что в 
аукционе на право заключения договора аренды земельного участка: 

ЛОТ № 1 - Ивановская область, г. Приволжск, пер. 2-й Фурмановский, д.14, площадью 577 кв. 
м., с кадастровым номером 37:13:010714:46, с разрешенным использованием – для строительства 
индивидуального жилого дома, из земель, находящихся в неразграниченной государственной 
собственности, относящихся к категории «земли населенных пунктов», назначенном на 30.04.2014 в 
14 час. 00 мин., участвовало менее двух участников, аукцион признан несостоявшимся. Договор 
аренды заключить с единственным участником аукциона.   

Администрации Приволжского муниципального района заключить договор аренды земельного 
участка с Аланичевым Сергеем Николаевичем в срок не позднее чем через двадцать дней после дня 
проведения аукциона. 

 

4 
 


